
 

 

FK Viborg – 2011 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 5. marts 2011. 

Modstander: Svendborg (Træningskamp) 

Resultat: 4-3 til Svendborg 

Spillested: Vildbjerg Kunstbane 

Tidspunkt:  10.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Mikkel Hermansen  Ind 35 min 

03 Kristian Kristensen  Ud 64 min 

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen 1 Ud 35 min 

Ind 64 min 

06 Frederik Brandhof   

07 Kristian Kim Nielsen  Ind 35 min 

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe 2  

10 Anders Lindum  Ud 35 min 

Ind 55 min 

11 Christoffer Maul   

12 Malthe D Overgaard   

13 Mikkel Pedersen  Ud 55 min 

14    

15    

    

    

  

 

Kampens spiller;    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FK Viborg – 2011 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

 

Tre mål ikke nok til sejr 

 

FK Viborg var lørdag i Vildbjerg for at møde Svendborg, som var i træningslejr denne weekend, og 

derfor havde ønsket at møde FKV. Sidst de to hold mødtes i en kamp for 3 mdr. siden vandt FKV 

en sikker 4-0 sejr i en kamp som blev afviklet under meget svære betingelser i Aalborg. Svendborg 

spiller i foråret i den bedste jyske mesterrække, så derfor måtte man også forvente god modstand. 

Der er også Svendborg som starter bedst og formår allerede i kampens første minut at ryste FKV 

holdet da en Svendborg spiller, udnytter medvinden og sparker langt udefra og det kvalificerede 

spark tager trekant sammenføjningen på FKV målet. 

FKV kommer sig hurtig efter den start og efter 3 min spil er det Nikolaj Katballe og Anders Lindum 

der flot kombinerer sig igennem Svendborg forsvaret, og hvor sidst nævnte med en god aflevering 

bagud i feltet til Christoffer Maul får afsluttet fra tæt hold, men desværre får overplaceret sit skud, 

som derfor går få cm ved siden af opstanderen. 

Svendborg svarer kort efter igen da de efter 5 min spil tilkendes et frispark omkring 20 meter fra 

mål, og igen rammer de overliggeren, men denne gang er de mere heldige med riposten som 

heades sikkert ind til 0-1 føring. 

FKV når knapt at give bolden op før Nikolaj Katballe i et rush af dimensioner kommer af sted i 

venstre side og formår at bryde igennem forsvaret for til sidst at komme alene igennem med 

målmanden og i denne situation er Nikolaj kold som is og udplacerer målmanden og bringer 

derved balance i mål regnskabet. 

Efter den livlige start falder kampen lidt i intensivitet og tempo men det er FKV der er mest i 

boldbesiddelse og bortset fra en enkel Svendborg afslutning som Sebastian Linnet sikkert klarer, 

har de ikke det store og derfor er det også fortjent FKV der efter 22 min spil kommer på 2-1 da 

Nikolaj Katballe igen er på spil. Denne gang kommer Nikolaj af sted på en friløber men målmanden 

halv klarer i første omgang og riposten kommer ud til Anders Lindum, som hamrer bolden på 

overliggeren men Nikolaj Katballe viser sin målnæse og står det rigtige sted og scorer sikkert på 

riposten. 

Desværre får Svendborg udlignet i halvlegens sidste minut efter et par gode kombinationer og hvor 

de helt fri i feltet scorer uden chance for Sebastian Linnet i FKV målet. 

Svendborg starter anden halvleg bedst og det er dem som efterhånden styrer kampen, men også 

godt hjulpet at et FKV hold, som ikke præsterer godt nok i anden halvleg og derfor kan der heller 

ikke indvendes noget imod at de efter 53 min spil kommer på 2-3 efter en situation hvor FKV holdet 

mere eller mindre er faldet i søvn og en Svendborg spiller får uhindret lov at spassere gennem 

FKV forsvaret og bringe dem i front. Bedre bliver det ikke i overtiden hvor Svendborg endnu 

engang kommer for let igennem og afgør kampen med deres scoring til 2-4. Dermed bliver Victors 

Henriksen mål i sidste sekund kun afgørende for nederlagets størrelse. En skidt kamp af FKV hvor 

spillet var bedst i første halvleg og momentvis var tilfredsstillende men der var på dagen for mange 

udfald og fejl, som mod en modstander som Svendborg straffes straks, så der er ting der skal 

arbejdes med for at minimere disse udfald, således at man også får fornemmelsen om at man er 

på rette vej og tingene begynder at falde ud til vores fordel. Disse ting kommer ikke af sig selv, så 

derfor er der kun et at gøre, og det er at arbejde hårdt og koncentreret. 

 

 

 


